[Donnerstag, 05.09.24]

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-StraRe

Verkehrshinweis HSZ WH WH

Wildpark A 5.20 5.50 6.13 6.28 6.43 6.58 713 7.28 7.43 7.58
Elsa-Brandstrom-Strale A 5.21 5.51 6.14 6.29 6.44 6.59 714 7.29 7.44 7.59
An der Krimm A 5.22 5.52 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00
Krongarten A 5.23 5.53 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01
Obere Kreuzstralie A 5.25 5.55 6.18 6.33 6.48 7.03 7.14 7.18 7.29 7.33 7.48 8.03
Westring D 5.26 5.56 6.19 6.34 6.49 7.04 7.15 7.19 7.30 7.34 7.49 8.04
Auf der Langen Lein A 5.27 557 6.20 6.35 6.50 7.05 7.18 7.20 7.33 7.35 7.50 8.05
An den Diinen A 5.29 5.59 6.22 6.37 6.52 7.07 7.20 7.22 7.35 7.37 7.52 8.07
Turmstrale C 5.30 6.00 6.23 6.38 6.53 7.08 7.21 7.23 7.36 7.38 7.53 8.08
Zwerchallee A 5.32 6.02 6.25 6.40 6.55 7.10 7.23 7.25 7.38 7.40 7.55 8.10
Schott AG A 5.33 6.03 6.26 6.41 6.56 7.11 7.24 7.26 7.39 7.41 7.56 8.11
Bismarckplatz A 5.35 6.05 6.28 6.43 6.58 7.13 7.26 7.28 7.41 743 7.58 8.13
Goethestrale A 5.36 6.06 6.29 6.44 659 7.14 7.27 729 742 744 7.59 8.14
Goetheplatz A 5.37 6.07 6.30 6.45 7.00 715 7.28 7.30 7.43 7.45 8.00 8.15
Soémmerringstrale A 5.38 6.08 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16
Synagogenplatz A 5.40 6.10 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18
Kurfurstenstralle A 5.41 6.11 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19
Hindenburgplatz E 5.42 6.12 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21
Bauhofstralte D 5.44 6.14 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23
Schusterstralle A 5.45 6.15 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24
Hofchen/Listmann A 5.47 6.17 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26
Schillerplatz A 5.49 6.19 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Munsterplatz A 5.51 6.21 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30
Mainz/Hauptbahnhof G 415 445 500 523 5.38 553 6.14 6.23 6.32 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32
Hauptbahnhof West B 416 4.46 501 524 539 554 6.15 6.24 6.33 6.49 7.04 719 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34
Universitatsmedizin A 418 448 503 526 541 556 6.17 6.27 6.36 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37
Obere Zahlbacher Stralle A 419 4.49 504 527 542 557 6.18 6.28 6.37 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38
An der Philippsschanze D 420 450 506 529 544 559 6.20 6.30 6.39 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Marienhaus-Klinikum Mainz D 421 451 507 530 545 6.00 6.21 6.31 6.40 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41
Jagerstralle B 422 452 508 531 546 6.01 6.22 6.32 6.41 6.57 712 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42
Hechtsheimer Stralle C 423 453 511 532 547 6.02 6.23 6.33 6.42 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43
Rosengarten B 424 454 512 533 548 6.03 6.24 6.34 6.43 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44
Volkspark B 425 455 513 534 549 6.04 6.25 6.35 6.44 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45
Am Viktorstift/DJH B 426 456 5.14 535 550 6.05 6.26 6.36 6.45 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46
Alter Friedhof A 427 457 515 536 551 6.06 6.27 6.37 6.46 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47
Schillerschule B 428 458 516 537 552 6.07 6.28 6.38 6.47 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48
Bleichstralle B 429 459 517 538 553 6.08 6.29 6.39 6.48 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49
Paul-Gerhardt-Weg B I I N E N I | I
Laubenheimer Strafte B 430 5.00 518 539 554 6.09 6.30 640 6.49 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51
Friedrich-Ebert-Strale B 4.31 5.01 519 540 5.55 6.10 6.31 6.41 6.50 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52
Wildpark A 8.13 8.28 843 858 9.13 9.28 943 9.58 10.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Elsa-Brandstrém-Strale A 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 944 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
An der Krimm A 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
Krongarten A 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Obere KreuzstraBe A 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
Westring D 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
Auf der Langen Lein A 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
An den Diinen A 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
TurmstraBe C 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
Zwerchallee A 8.25 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Schott AG A 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
Bismarckplatz A 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Goethestralte A 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Goetheplatz A 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Sémmerringstralle A 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Synagogenplatz A 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03
Kurfurstenstralle A 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Hindenburgplatz E 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
BauhofstraRe D 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
SchusterstralRe A 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Hoéfchen/Listmann A 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11
Schillerplatz A 843 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Munsterplatz A 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Mainz/Hauptbahnhof G 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
Hauptbahnhof West B 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19
Universitatsmedizin A 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22
Obere Zahlbacher Stralte A 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
An der Philippsschanze D 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
Marienhaus-Klinikum Mainz D 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Jagerstralle B 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27
Hechtsheimer Stralte C 8.58 9.13 9.28 943 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28
Rosengarten B 8.59 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29
Volkspark B 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30
Am Viktorstift/DJH B 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31
Alter Friedhof A 9.02 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
Schillerschule B 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33
Bleichstralle B 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.1911.34 11.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34
Paul-Gerhardt-Weg B T T T T s e T T e A O
Laubenheimer Stralle B 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36
Friedrich-Ebert-Stralle B 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37

WH Ab Goetheplatz weiter als Linie 67 bzw. 69 Uber Hindenburgplatz - Hauptbahnhof in Richtung Hechtsheim
HSZ Wagen fahrt an Schultagen weiter als Linie E in Richtung Hechtsheim/Schulzentrum tber Heiligkreuzweg und Kurmainz-Kaserne
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[Donnerstag, 05.09.24]

A Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe

Wildpark A 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 1713
Elsa-Brandstrom-Strale A 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
An der Krimm A 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
Krongarten A 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
Obere KreuzstraRe A 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
Westring D 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
Auf der Langen Lein A 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
An den Dinen A 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
Turmstralle C 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
Zwerchallee A 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
Schott AG A 13.1113.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
Bismarckplatz A 13.1313.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
Goethestralle A 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
Goetheplatz A 13.1513.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
Soémmerringstralle A 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
Synagogenplatz A 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
Kurflrstenstrafte A 13.1913.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
Hindenburgplatz E 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
Bauhofstrafte D 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
SchusterstralRe A 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
Hoéfchen/Listmann A 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
Schillerplatz A 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43
Minsterplatz A 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
Mainz/Hauptbahnhof G 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.42 17 .47
Hauptbahnhof West B 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.44 17.49
Universitatsmedizin A 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.47 17.52
Obere Zahlbacher Stralle A 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.48 17.53
An der Philippsschanze D 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.50 17.55
Marienhaus-Klinikum Mainz D 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.51 17.56
Jagerstralle B 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.52 17.57
Hechtsheimer StraRe C 13.4313.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.53 17.58
Rosengarten B 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.54 17.59
Volkspark B 13.4514.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 17.55 18.00
Am Viktorstift/DJH B 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
Alter Friedhof A 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17 .47 18.02
Schillerschule B 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
BleichstralRe B 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
Paul-Gerhardt-Weg B e e e A A A A S DU O \

Laubenheimer StralRe B 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
Friedrich-Ebert-Stralle B 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
Wildpark A 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
Elsa-Brandstrom-Strale A 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29
An der Krimm A 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
Krongarten A 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
Obere KreuzstraRe A 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
Westring D 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
Auf der Langen Lein A 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
An den Dinen A 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
Turmstralle C 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
Zwerchallee A 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
Schott AG A 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
Bismarckplatz A 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
GoethestralRe A 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
Goetheplatz A 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
Soémmerringstralle A 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46
Synagogenplatz A 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
Kurflrstenstrate A 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
Hindenburgplatz E 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
Bauhofstrafte D 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
SchusterstralRe A 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
Hoéfchen/Listmann A 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
Schillerplatz A 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58
Minsterplatz A 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00
Mainz/Hauptbahnhof G 17.57 18.02 18.12 18.17 18.27 18.32 18.42 18.47 18.57 19.02 19.12 19.17 19.27 19.32 19.42 19.47 19.52 19.57 20.02
Hauptbahnhof West B 17.59 18.04 18.14 18.19 18.29 18.34 18.44 18.49 18.59 19.04 19.14 19.19 19.29 19.34 19.44 19.49 19.54 19.58 20.04
Universitatsmedizin A 18.02 18.07 18.17 18.22 18.32 18.37 18.47 18.52 19.02 19.07 19.17 19.22 19.32 19.37 19.47 19.52 19.57 20.01 20.07
Obere Zahlbacher Stralle A 18.03 18.08 18.18 18.23 18.33 18.38 18.48 18.53 19.03 19.08 19.18 19.23 19.33 19.38 19.48 19.53 19.58 20.02 20.08
An der Philippsschanze D 18.05 18.10 18.20 18.25 18.35 18.40 18.50 18.55 19.05 19.10 19.20 19.25 19.35 19.40 19.50 19.55 20.00 20.04 20.10
Marienhaus-Klinikum Mainz D 18.06 18.11 18.21 18.26 18.36 18.41 18.51 18.56 19.06 19.11 19.21 19.26 19.36 19.41 19.51 19.56 20.01 20.05 20.11
Jagerstralle B 18.07 18.12 18.22 18.27 18.37 18.42 18.52 18.57 19.07 19.12 19.22 19.27 19.37 19.42 19.52 19.57 20.02 20.06 20.12
Hechtsheimer Strae C 18.08 18.13 18.23 18.28 18.38 18.43 18.53 18.58 19.08 19.13 19.23 19.28 19.38 19.43 19.53 19.58 20.03 20.07 20.13
Rosengarten B 18.09 18.14 18.24 18.29 18.39 18.44 18.54 18.59 19.09 19.14 19.24 19.29 19.39 19.44 19.54 19.59 20.04 20.08 20.14
Volkspark B 18.10 18.15 18.25 18.30 18.40 18.45 18.55 19.00 19.10 19.15 19.25 19.30 19.40 19.45 19.55 20.00 20.05 20.09 20.15
Am Viktorstift/DJH B 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.10 20.16
Alter Friedhof A 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.11 20.17
Schillerschule B 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.1220.18
BleichstralRe B 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.1320.19
Paul-Gerhardt-Weg B | | | | | | | | 20.14 |

Laubenheimer StralRe B 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21
Friedrich-Ebert-Stralle B 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22
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[Donnerstag, 05.09.24]

A Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-StraBe

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Paul-Gerhardt-Weg B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

19.43 19.58 20.20 20.50 21.20 21.50
19.44 19.59 20.21 20.51 21.21 21.51
19.45 20.00 20.22 20.52 21.22 21.52
19.46 20.01 20.23 20.53 21.23 21.53
19.48 20.03 20.25 20.55 21.25 21.55
19.49 20.04 20.26 20.56 21.26 21.56
19.50 20.05 20.27 20.57 21.27 21.57
19.52 20.07 20.29 20.59 21.29 21.59
19.563 20.08 20.30 21.00 21.30 22.00
19.55 20.10 20.32 21.02 21.32 22.02
19.56 20.11 20.33 21.03 21.33 22.03
19.58 20.13 20.35 21.05 21.35 22.05
19.59 20.14 20.36 21.06 21.36 22.06
20.00 20.15 20.37 21.07 21.37 22.07
20.01 20.16 20.38 21.08 21.38 22.08
20.03 20.18 20.40 21.10 21.40 22.10
20.04 20.19 20.41 21.11 21.41 22.11
20.06 20.21 20.42 21.12 21.42 22.12
20.08 20.23 20.44 21.14 21.44 22.14
20.09 20.24 20.45 21.15 21.45 22.15
20.11 20.26 20.47 21.17 21.47 22.17
20.13 20.28 20.49 21.19 21.49 22.19
20.15 20.30 20.51 21.21 21.51 22.21

20.12 20.17 20.27 20.32 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38 23.08
20.13 20.19 20.28 20.34 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 23.09
20.16 20.22 20.31 20.37 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42 23.12
20.17 20.23 20.32 20.38 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43 23.13
20.19 20.25 20.34 20.40 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.15
20.20 20.26 20.35 20.41 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46 23.16
20.21 20.27 20.36 20.42 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.17
20.22 20.28 20.37 20.43 20.48 21.05 21.18 21.35 21.48 22.05 22.18 22.35 22.48 23.18
20.23 20.29 20.38 20.44 20.49 21.06 21.19 21.36 21.49 22.06 22.19 22.36 22.49 23.19
20.24 20.30 20.39 20.45 20.50 21.07 21.20 21.37 21.50 22.07 22.20 22.37 22.50 23.20
20.2520.31 20.40 20.46 20.51 21.08 21.21 21.38 21.51 22.08 22.21 22.38 22.51 23.21
20.26 20.32 20.41 20.47 20.52 21.09 21.22 21.39 21.52 22.09 22.22 22.39 22.52 23.22
20.27 20.33 20.42 20.48 20.53 21.10 21.23 21.40 21.53 22.10 22.23 22.40 22.53 23.23
20.28 20.34 20.43 20.49 20.54 21.11 21.24 21.41 21.54 22.11 22.24 22.41 22.54 23.24
2029 | 2044 | [ | | | [ 1 0 1 1 |
20.36 20.51 20.5521.12 21.25 21.42 21.55 22.12 22.25 22.42 22.55 23.25
20.37 20.52 20.56 21.13 21.26 21.43 21.56 22.13 22.26 22.43 22.56 23.26
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[Freitag, 06.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Verkehrshinweis HSZ WH WH

Wildpark A 5.20 5.50 6.13 6.28 6.43 6.58 713 7.28 7.43 7.58
Elsa-Brandstrom-Strale A 5.21 5.51 6.14 6.29 6.44 6.59 714 7.29 7.44 7.59
An der Krimm A 5.22 5.52 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00
Krongarten A 5.23 5.53 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01
Obere Kreuzstralie A 5.25 5.55 6.18 6.33 6.48 7.03 7.14 7.18 7.29 7.33 7.48 8.03
Westring D 5.26 5.56 6.19 6.34 6.49 7.04 7.15 7.19 7.30 7.34 7.49 8.04
Auf der Langen Lein A 5.27 557 6.20 6.35 6.50 7.05 7.18 7.20 7.33 7.35 7.50 8.05
An den Diinen A 5.29 5.59 6.22 6.37 6.52 7.07 7.20 7.22 7.35 7.37 7.52 8.07
Turmstrale C 5.30 6.00 6.23 6.38 6.53 7.08 7.21 7.23 7.36 7.38 7.53 8.08
Zwerchallee A 5.32 6.02 6.25 6.40 6.55 7.10 7.23 7.25 7.38 7.40 7.55 8.10
Schott AG A 5.33 6.03 6.26 6.41 6.56 7.11 7.24 7.26 7.39 7.41 7.56 8.11
Bismarckplatz A 5.35 6.05 6.28 6.43 6.58 7.13 7.26 7.28 7.41 743 7.58 8.13
Goethestrale A 5.36 6.06 6.29 6.44 659 7.14 7.27 729 742 744 7.59 8.14
Goetheplatz A 5.37 6.07 6.30 6.45 7.00 715 7.28 7.30 7.43 7.45 8.00 8.15
Soémmerringstrale A 5.38 6.08 6.31 6.46 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16
Synagogenplatz A 5.40 6.10 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18
Kurfurstenstralle A 5.41 6.11 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19
Hindenburgplatz E 5.42 6.12 6.36 6.51 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21
Bauhofstralte D 5.44 6.14 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23
Schusterstralle A 5.45 6.15 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24
Hofchen/Listmann A 5.47 6.17 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26
Schillerplatz A 5.49 6.19 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28
Munsterplatz A 5.51 6.21 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30
Mainz/Hauptbahnhof G 415 445 500 523 5.38 553 6.14 6.23 6.32 6.47 7.02 717 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32
Hauptbahnhof West B 416 4.46 501 524 539 554 6.15 6.24 6.33 6.49 7.04 719 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34
Universitatsmedizin A 418 448 503 526 541 556 6.17 6.27 6.36 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37
Obere Zahlbacher Stralle A 419 4.49 504 527 542 557 6.18 6.28 6.37 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38
An der Philippsschanze D 420 450 506 529 544 559 6.20 6.30 6.39 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40
Marienhaus-Klinikum Mainz D 421 451 507 530 545 6.00 6.21 6.31 6.40 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41
Jagerstralle B 422 452 508 531 546 6.01 6.22 6.32 6.41 6.57 712 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42
Hechtsheimer Stralle C 423 453 511 532 547 6.02 6.23 6.33 6.42 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43
Rosengarten B 424 454 512 533 548 6.03 6.24 6.34 6.43 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44
Volkspark B 425 455 513 534 549 6.04 6.25 6.35 6.44 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45
Am Viktorstift/DJH B 426 456 5.14 535 550 6.05 6.26 6.36 6.45 7.01 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46
Alter Friedhof A 427 457 515 536 551 6.06 6.27 6.37 6.46 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47
Schillerschule B 428 458 516 537 552 6.07 6.28 6.38 6.47 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48
Bleichstralle B 429 459 517 538 553 6.08 6.29 6.39 6.48 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49
Paul-Gerhardt-Weg B I I N E N I | I
Laubenheimer Strafte B 430 5.00 518 539 554 6.09 6.30 640 6.49 7.06 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51
Friedrich-Ebert-Strale B 4.31 5.01 519 540 5.55 6.10 6.31 6.41 6.50 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52
Wildpark A 8.13 8.28 843 858 9.13 9.28 943 9.58 10.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Elsa-Brandstrém-Strale A 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 944 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44
An der Krimm A 8.15 8.30 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45
Krongarten A 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46
Obere KreuzstraBe A 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48
Westring D 8.19 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49
Auf der Langen Lein A 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.3510.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50
An den Diinen A 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52
TurmstraBe C 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53
Zwerchallee A 8.25 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.2510.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
Schott AG A 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56
Bismarckplatz A 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58
Goethestralte A 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59
Goetheplatz A 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00
Sémmerringstralle A 8.31 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01
Synagogenplatz A 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03
Kurfurstenstralle A 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04
Hindenburgplatz E 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06
BauhofstraRe D 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08
SchusterstralRe A 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09
Hoéfchen/Listmann A 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11
Schillerplatz A 843 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13
Munsterplatz A 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
Mainz/Hauptbahnhof G 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
Hauptbahnhof West B 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19
Universitatsmedizin A 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22
Obere Zahlbacher Stralte A 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23
An der Philippsschanze D 8.55 9.10 9.25 9.40 9.5510.1010.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25
Marienhaus-Klinikum Mainz D 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
Jagerstralle B 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.1210.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27
Hechtsheimer Stralte C 8.58 9.13 9.28 943 9.5810.1310.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28
Rosengarten B 8.59 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29
Volkspark B 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.1511.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30
Am Viktorstift/DJH B 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31
Alter Friedhof A 9.02 9.17 9.32 9.47 10.0210.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
Schillerschule B 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.3310.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33
Bleichstralle B 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.1911.34 11.4912.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34
Paul-Gerhardt-Weg B T T T T s e T T e A O
Laubenheimer Stralle B 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36
Friedrich-Ebert-Stralle B 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37

WH Ab Goetheplatz weiter als Linie 67 bzw. 69 Uber Hindenburgplatz - Hauptbahnhof in Richtung Hechtsheim
HSZ Wagen fahrt an Schultagen weiter als Linie E in Richtung Hechtsheim/Schulzentrum tber Heiligkreuzweg und Kurmainz-Kaserne
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[Freitag, 06.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 1713
Elsa-Brandstrom-Strale A 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
An der Krimm A 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
Krongarten A 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
Obere KreuzstraRe A 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
Westring D 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
Auf der Langen Lein A 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
An den Dinen A 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
Turmstralle C 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
Zwerchallee A 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
Schott AG A 13.1113.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
Bismarckplatz A 13.1313.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28
Goethestralle A 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29
Goetheplatz A 13.1513.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30
Soémmerringstralle A 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31
Synagogenplatz A 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33
Kurflrstenstrafte A 13.1913.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34
Hindenburgplatz E 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
Bauhofstrafte D 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38
SchusterstralRe A 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39
Hoéfchen/Listmann A 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41
Schillerplatz A 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43
Minsterplatz A 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45
Mainz/Hauptbahnhof G 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.42 17 .47
Hauptbahnhof West B 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.44 17.49
Universitatsmedizin A 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.47 17.52
Obere Zahlbacher Stralle A 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.48 17.53
An der Philippsschanze D 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.50 17.55
Marienhaus-Klinikum Mainz D 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.51 17.56
Jagerstralle B 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.52 17.57
Hechtsheimer StraRe C 13.4313.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.53 17.58
Rosengarten B 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.54 17.59
Volkspark B 13.4514.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 17.55 18.00
Am Viktorstift/DJH B 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
Alter Friedhof A 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17 .47 18.02
Schillerschule B 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
BleichstralRe B 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
Paul-Gerhardt-Weg B e e e A A A A S DU O \

Laubenheimer StralRe B 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
Friedrich-Ebert-Stralle B 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
Wildpark A 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
Elsa-Brandstrom-Strale A 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29
An der Krimm A 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
Krongarten A 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
Obere KreuzstraRe A 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
Westring D 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
Auf der Langen Lein A 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35
An den Dinen A 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37
Turmstralle C 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
Zwerchallee A 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40
Schott AG A 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
Bismarckplatz A 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43
GoethestralRe A 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
Goetheplatz A 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45
Soémmerringstralle A 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46
Synagogenplatz A 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48
Kurflrstenstrate A 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49
Hindenburgplatz E 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51
Bauhofstrafte D 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53
SchusterstralRe A 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54
Hoéfchen/Listmann A 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56
Schillerplatz A 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58
Minsterplatz A 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00
Mainz/Hauptbahnhof G 17.57 18.02 18.12 18.17 18.27 18.32 18.42 18.47 18.57 19.02 19.12 19.17 19.27 19.32 19.42 19.47 19.52 19.57 20.02
Hauptbahnhof West B 17.59 18.04 18.14 18.19 18.29 18.34 18.44 18.49 18.59 19.04 19.14 19.19 19.29 19.34 19.44 19.49 19.54 19.58 20.04
Universitatsmedizin A 18.02 18.07 18.17 18.22 18.32 18.37 18.47 18.52 19.02 19.07 19.17 19.22 19.32 19.37 19.47 19.52 19.57 20.01 20.07
Obere Zahlbacher Stralle A 18.03 18.08 18.18 18.23 18.33 18.38 18.48 18.53 19.03 19.08 19.18 19.23 19.33 19.38 19.48 19.53 19.58 20.02 20.08
An der Philippsschanze D 18.05 18.10 18.20 18.25 18.35 18.40 18.50 18.55 19.05 19.10 19.20 19.25 19.35 19.40 19.50 19.55 20.00 20.04 20.10
Marienhaus-Klinikum Mainz D 18.06 18.11 18.21 18.26 18.36 18.41 18.51 18.56 19.06 19.11 19.21 19.26 19.36 19.41 19.51 19.56 20.01 20.05 20.11
Jagerstralle B 18.07 18.12 18.22 18.27 18.37 18.42 18.52 18.57 19.07 19.12 19.22 19.27 19.37 19.42 19.52 19.57 20.02 20.06 20.12
Hechtsheimer Strae C 18.08 18.13 18.23 18.28 18.38 18.43 18.53 18.58 19.08 19.13 19.23 19.28 19.38 19.43 19.53 19.58 20.03 20.07 20.13
Rosengarten B 18.09 18.14 18.24 18.29 18.39 18.44 18.54 18.59 19.09 19.14 19.24 19.29 19.39 19.44 19.54 19.59 20.04 20.08 20.14
Volkspark B 18.10 18.15 18.25 18.30 18.40 18.45 18.55 19.00 19.10 19.15 19.25 19.30 19.40 19.45 19.55 20.00 20.05 20.09 20.15
Am Viktorstift/DJH B 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.10 20.16
Alter Friedhof A 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.11 20.17
Schillerschule B 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.1220.18
BleichstralRe B 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.1320.19
Paul-Gerhardt-Weg B | | | | | | | | 20.14 |

Laubenheimer StralRe B 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21
Friedrich-Ebert-Stralle B 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22
Jahresfahrplan 2024 Gililtig ab 01.01.2024 Erstellt: 27.08.2024 - 10:00:56 Seite: 5



[Freitag, 06.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Rosengarten B

19.43 19.58
19.44 19.59
19.45 20.00
19.46 20.01
19.48 20.03
19.49 20.04
19.50 20.05
19.52 20.07
19.563 20.08
19.55 20.10
19.56 20.11
19.58 20.13
19.59 20.14
20.00 20.15
20.01 20.16
20.03 20.18
20.04 20.19
20.06 20.21
20.08 20.23
20.09 20.24
20.11 20.26
20.13 20.28
20.15 20.30

20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26
20.27
20.29
20.30
20.32
20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.45
20.47
20.49
20.51

20.50
20.51
20.52
20.53
20.55
20.56
20.57
20.59
21.00
21.02
21.03
21.05
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.17
21.19
21.21

21.20
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.29
21.30
21.32
21.33
21.35
21.36
21.37
21.38
21.40
21.41
21.42
21.44
21.45
21.47
21.49
21.51

21.50
21.51
21.52
21.53
21.55
21.56
21.57
21.59
22.00
22.02
22.03
22.05
22.06
22.07
22.08
22.10
22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.19
22.21

22.20
22.21
22.22
22.23
22.25
22.26
22.27
22.29
22.30
22.32
22.33
22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.42
22.44
22.45
22.47
22.49
22.51

22.50
22.51
22.52
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59
23.00
23.02
23.03
23.05
23.06
23.07
23.08
23.10
23.11
23.12
23.14
23.15
23.17
23.19
23.21

20.12 20.17 20.27 20.32 20.38 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.33 21.43 21.53 22.08 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23
20.13 20.19 20.28 20.34 20.39 20.44 20.54 21.04 21.14 21.24 21.34 21.44 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24
20.16 20.22 20.31 20.37 20.42 20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 21.37 21.47 21.57 22.12 22.27 22.42 22.57 23.12 23.27
20.17 20.23 20.32 20.38 20.43 20.48 20.58 21.08 21.18 21.28 21.38 21.48 21.58 22.13 22.28 22.43 22.58 23.13 23.28

20.19 20.25 20.34 20.40 20.45 20.50 21.00 21.
20.20 20.26 20.35 20.41 20.46 20.51 21.01 21.
20.21 20.27 20.36 20.42 20.47 20.52 21.02 21.
20.22 20.28 20.37 20.43 20.48 20.53 21.05 21.
20.23 20.29 20.38 20.44 20.49 20.54 21.06 21.

1021.20 21.30 21.40 21.50 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30
1121.2121.31 21.41 21.51 22.01 22.16 22.31 22.46 23.01 23.16 23.31
12 21.22 21.32 21.42 21.52 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32
1321.23 21.3521.43 21.53 22.05 22.18 22.35 22.48 23.05 23.18 23.35
14 21.24 21.36 21.44 21.54 22.06 22.19 22.36 22.49 23.06 23.19 23.36

Volkspark B 20.24 20.30 20.39 20.45 20.50 20.55 21.07 21.15 21.25 21.37 21.45 21.55 22.07 22.20 22.37 22.50 23.07 23.20 23.37
Am Viktorstift/DJH B 20.2520.31 20.40 20.46 20.51 21.08 21.16 21.38 21.46 22.08 22.21 22.38 22.51 23.08 23.21 23.38
Alter Friedhof A 20.26 20.32 20.41 20.47 20.52 21.0921.17 21.39 21.47 22.09 22.22 22.39 22.52 23.09 23.22 23.39
Schillerschule B 20.27 20.33 20.42 20.48 20.53 21.1021.18 21.4021.48 22.10 22.23 22.40 22.53 23.10 23.23 23.40
BleichstraBe B 20.28 20.34 20.43 20.49 20.54 21.1121.19 21.41 21.49 22.11 22.24 22.41 22.54 23.11 23.24 23.41
Paul-Gerhardt-Weg B 2029 | 2044 | | | | | | |
Laubenheimer StraRe B 20.36 20.5120.55 21.1221.20 21.4221.50 22.1222.2522.42 22.55 23.12 23.25 23.42
Friedrich-Ebert-Stralle B 20.37 20.52 20.56 21.1321.21 21.4321.51 22.13 22.26 22.43 22.56 23.13 23.26 23.43
Wildpark A

Elsa-Brandstrom-Strale A

An der Krimm A

Krongarten A

Obere KreuzstraRe A

Westring D

Auf der Langen Lein A

An den Dinen A

Turmstralle C

Zwerchallee A

Schott AG A

Bismarckplatz A

GoethestralRe A

Goetheplatz A

Soémmerringstralle A

Synagogenplatz A

Kurflrstenstrate A

Hindenburgplatz E

Bauhofstrafte D

SchusterstralRe A

Hofchen/Listmann A

Schillerplatz A

Minsterplatz A

Mainz/Hauptbahnhof G 23.38

Hauptbahnhof West B 23.39

Universitatsmedizin A 23.42

Obere Zahlbacher Stralle A 23.43

An der Philippsschanze D 23.45

Marienhaus-Klinikum Mainz D 23.46

Jagerstralle B 23.47

Hechtsheimer Strae C 23.48

Rosengarten B 23.49

Volkspark B 23.50

Am Viktorstift/DJH B 23.51

Alter Friedhof A 23.52

Schillerschule B 23.53

BleichstralRe B 23.54

Paul-Gerhardt-Weg B \

Laubenheimer StralRe B 23.55

Friedrich-Ebert-Stralle B 23.56
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|[Samstag, 07.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Paul-Gerhardt-Weg B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

5.50
5.51
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05

6.20
6.21
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.53
6.54
6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

6.24
6.25
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39 7.10
6.40 7.11

6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.1
7.12
7.14
7.15
7.7
7.19
7.21
7.23
7.24
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.47
7.49
7.51
7.53
7.54
7.57
7.58
8.00
8.01
8.02
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11

7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.02
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.24
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.35
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41

8.20
8.21
8.22
8.23
8.25
8.26
8.27
8.29
8.30
8.32
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.53
8.54
8.57
8.58
9.00
9.01
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10

8.43
8.44
8.45
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.10
9.12
9.14
9.16
9.17
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21
9.23
9.24
9.26
9.28
9.30
9.32
9.34
9.37
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
O8O
9.20
9.22
9.23
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39

9.28
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.35
9.37
9.38
9.40
9.41

9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44
9.4510.00 10.15 10.30 10.4511.00 11.1511.30 11.45
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46
9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48
9.4910.04 10.1910.34 10.4911.04 11.19 11.34 11.49
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54
9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56
9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02
9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08
9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11
9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12
9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13
9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15
10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16
10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17
10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19

6.06
6.07

6.41 7.12
642 7.13

7.42
7.43

8.12
8.13

8.42
8.43

9.1
9.12

9.33
9.34

9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21
9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
GoethestralRe A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrate A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hofchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Rosengarten B

11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58
11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
11.4512.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00
11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01
11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
11.5212.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
11.563 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
11.56512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11
11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13
11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
12.0112.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16
12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18
12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24
12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26
12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28
12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30
12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32
12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34
12.2212.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37
12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41
12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44

14.13 14.28 14.43 14.58
14.14 14.29 14.44 14.59
14.15 14.30 14.45 15.00
14.16 14.31 14.46 15.01
14.18 14.33 14.48 15.03
14.19 14.34 14.49 15.04
14.20 14.35 14.50 15.05
14.22 14.37 14.52 15.07
14.23 14.38 14.53 15.08
14.25 14.40 14.55 15.10
14.26 14.41 14.56 15.11
14.28 14.43 14.53 14.58 15.13
14.29 14.44 14.54 14.59 15.14
14.30 14.45 14.55 15.00 15.15
14.31 14.46 14.56 15.01 15.16
14.33 14.48 14.58 15.03 15.18
14.34 14.49 14.59 15.04 15.19
14.36 14.51 15.01 15.06 15.21
14.38 14.53 15.03 15.08 15.23
14.39 14.54 15.04 15.09 15.24
14.41 14.56 15.06 15.11 15.21 15.26 15.36
14.43 14.58 15.08 15.13 15.23 15.28 15.38
14.45 15.00 15.10 15.15 15.25 15.30 15.40

14.42 14.47 14.57 15.02 15.12 15.17 15.27 15.32 15.42
14.44 14.49 14.59 15.04 15.14 15.19 15.29 15.34 15.44
14.47 14.52 15.02 15.07 15.17 15.22 15.32 15.37 15.47
14.48 14.53 15.03 15.08 15.18 15.23 15.33 15.38 15.48
14.50 14.55 15.05 15.10 15.20 15.25 15.35 15.40 15.50
14.51 14.56 15.06 15.11 15.21 15.26 15.36 15.41 15.51
14.52 14.57 15.07 15.12 15.22 15.27 15.37 15.42 15.52
14.53 14.58 15.08 15.13 15.23 15.28 15.38 15.43 15.53
14.54 14.59 15.09 15.14 15.24 15.29 15.39 15.44 15.54

Volkspark B 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 14.55 15.00 15.10 15.15 15.25 15.30 15.40 15.45 15.55
Am Viktorstift/DJH B 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46

Alter Friedhof A 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47
Schillerschule B 12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
Bleichstralle B 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
Paul-Gerhardt-Weg B U T e \ \ \ \
Laubenheimer Stralle B 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
Friedrich-Ebert-Stralle B 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52
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|[Samstag, 07.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13
Elsa-Brandstrom-Stralte A 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14
An der Krimm A 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15
Krongarten A 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16
Obere KreuzstraRe A 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18
Westring D 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19
Auf der Langen Lein A 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20
An den Diinen A 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22
Turmstralle C 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23
Zwerchallee A 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25
Schott AG A 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26
Bismarckplatz A 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.03 17.1317.18 17.28
Goethestralte A 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.04 17.14 17.19 17.29
Goetheplatz A 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.05 17.1517.20 17.30
Sémmerringstrale A 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.06 17.16 17.21 17.31
Synagogenplatz A 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.08 17.18 17.23 17.33
Kurflrstenstrafte A 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.09 17.1917.24 17.34
Hindenburgplatz E 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.11 17.2117.26 17.36
Bauhofstrafte D 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.13 17.2317.28 17.38
Schusterstralle A 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.14 17.2417.29 17.39
Hofchen/Listmann A 15.41 15.51 15.56 16.06 16.11 16.21 16.26 16.36 16.41 16.51 16.56 17.06 17.11 17.16 17.21 17.26 17.31 17.36 17.41
Schillerplatz A 15.43 15.53 15.58 16.08 16.13 16.23 16.28 16.38 16.43 16.53 16.58 17.08 17.13 17.18 17.23 17.28 17.33 17.38 17.43
Minsterplatz A 15.45 15.55 16.00 16.10 16.15 16.25 16.30 16.40 16.45 16.55 17.00 17.10 17.1517.20 17.2517.30 17.35 17.40 17.45
Mainz/Hauptbahnhof G 15.47 15.57 16.02 16.12 16.17 16.27 16.32 16.42 16.47 16.57 17.0217.1217.17 17.2217.27 17.32 17.37 17.42 17.47
Hauptbahnhof West B 15.49 15.59 16.04 16.14 16.19 16.29 16.34 16.44 16.49 16.59 17.04 17.14 17.19 17.24 17.2917.34 17.39 17.44 17.49
Universitatsmedizin A 15.52 16.02 16.07 16.17 16.22 16.32 16.37 16.47 16.52 17.02 17.07 17.17 17.22 17.27 17.32 17.37 17.42 17.47 17.52
Obere Zahlbacher Stralle A 15.53 16.03 16.08 16.18 16.23 16.33 16.38 16.48 16.53 17.03 17.08 17.18 17.23 17.28 17.33 17.38 17.43 17.48 17.53
An der Philippsschanze D 15.55 16.05 16.10 16.20 16.25 16.35 16.40 16.50 16.55 17.05 17.10 17.20 17.25 17.30 17.35 17.40 17.45 17.50 17.55
Marienhaus-Klinikum Mainz D 15.56 16.06 16.11 16.21 16.26 16.36 16.41 16.51 16.56 17.06 17.11 17.21 17.26 17.31 17.36 17.41 17.46 17.51 17.56
Jagerstralle B 15.57 16.07 16.12 16.22 16.27 16.37 16.42 16.52 16.57 17.07 17.1217.22 17.27 17.32 17.37 17.42 17.47 17.52 17.57
Hechtsheimer StraRe C 15.58 16.08 16.13 16.23 16.28 16.38 16.43 16.53 16.58 17.08 17.13 17.23 17.28 17.33 17.38 17.43 17.48 17.53 17.58
Rosengarten B 15.59 16.09 16.14 16.24 16.29 16.39 16.44 16.54 16.59 17.09 17.14 17.24 17.29 17.34 17.39 17.44 17.49 17.54 17.59
Volkspark B 16.00 16.10 16.15 16.25 16.30 16.40 16.45 16.55 17.00 17.10 17.1517.25 17.30 17.35 17.40 17.45 17.50 17.55 18.00
Am Viktorstift/DJH B 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01
Alter Friedhof A 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02
Schillerschule B 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03
BleichstraBe B 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04
Paul-Gerhardt-Weg B \ \ \ \ \ \ \
Laubenheimer StraRe B 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06
Friedrich-Ebert-Stralle B 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
Wildpark A 17.28 17.43 18.03 18.20 18.50
Elsa-Brandstrom-Strale A 17.29 17.44 18.04 18.21 18.51

An der Krimm A 17.30 17.45 18.05 18.22 18.52
Krongarten A 17.31 17.46 18.06 18.23 18.53
Obere KreuzstraRe A 17.33 17.48 18.08 18.25 18.55
Westring D 17.34 17.49 18.09 18.26 18.56

Auf der Langen Lein A 17.35 17.50 18.10 18.27 18.57

An den Diinen A 17.37 17.52 18.12 18.29 18.59
TurmstraBe C 17.38 17.53 18.13 18.30 19.00
Zwerchallee A 17.40 17.55 18.15 18.32 19.02
Schott AG A 17.41 17.56 18.16 18.33 19.03
Bismarckplatz A 17.43 17.58 18.18 18.35 18.50 19.05
Goethestralte A 17.44 17.59 18.19 18.36 18.51 19.06
Goetheplatz A 17.45 18.00 18.20 18.37 18.52 19.07
Sémmerringstrale A 17.46 18.01 18.21 18.38 18.53 19.08
Synagogenplatz A 17.48 18.03 18.23 18.40 18.55 19.10
Kurflrstenstrate A 17.49 18.04 18.24 18.41 18.56 19.11
Hindenburgplatz E 17.51 18.06 18.26 18.42 18.57 19.12
Bauhofstrafte D 17.53 18.08 18.28 18.44 18.59 19.14
Schusterstralle A 17.54 18.09 18.29 18.45 19.00 19.15

Hofchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Rosengarten B

17.46 17.51 17.56
17.48 17.53 17.58
17.50 17.55 18.00
17.52 17.57 18.02
17.54 17.59 18.04
17.57 18.02 18.07
17.58 18.03 18.08
18.00 18.05 18.10
18.01 18.06 18.11
18.02 18.07 18.12
18.03 18.08 18.13
18.04 18.09 18.14

18.01 18.06 18.11 18.16 18.21 18.26 18.31 18.36 18.42 18.47
18.03 18.08 18.13 18.18 18.23 18.28 18.33 18.38 18.44 18.49
18.05 18.10 18.15 18.20 18.25 18.30 18.35 18.40 18.46 18.51
18.07 18.12 18.17 18.22 18.27 18.32 18.37 18.42 18.48 18.53
18.09 18.14 18.19 18.24 18.29 18.34 18.39 18.44 18.50 18.54
18.1218.17 18.22 18.27 18.32 18.37 18.42 18.47 18.53 18.57
18.13 18.18 18.23 18.28 18.33 18.38 18.43 18.48 18.54 18.58
18.15 18.20 18.25 18.30 18.35 18.40 18.45 18.50 18.56 19.00
18.16 18.21 18.26 18.31 18.36 18.41 18.46 18.51 18.57 19.01
18.17 18.22 18.27 18.32 18.37 18.42 18.47 18.52 18.58 19.02
18.18 18.23 18.28 18.33 18.38 18.43 18.50 18.53 18.59 19.05
18.19 18.24 18.29 18.34 18.39 18.44 18.51 18.54 19.00 19.06

18.52 19.02 19.07 19.12 19.17 19.22
18.54 19.04 19.09 19.14 19.19 19.24
18.56 19.06 19.11 19.16 19.21 19.26
18.58 19.08 19.13 19.18 19.23 19.28
19.00 19.09 19.15 19.20 19.24 19.30
19.03 19.12 19.18 19.23 19.27 19.33
19.04 19.13 19.19 19.24 19.28 19.34
19.06 19.15 19.21 19.26 19.30 19.36
19.07 19.16 19.22 19.27 19.31 19.37
19.08 19.17 19.23 19.28 19.32 19.38
19.09 19.20 19.24 19.29 19.35 19.39
19.10 19.21 19.25 19.30 19.36 19.40

Volkspark B 18.0518.10 18.15 18.20 18.25 18.30 18.35 18.40 18.45 18.52 18.55 19.01 19.07 19.11 19.22 19.26 19.31 19.37 19.41
Am Viktorstift/DJH B 18.16 18.31 18.53 19.08 19.23 19.38

Alter Friedhof A 18.17 18.32 18.54 19.09 19.24 19.39
Schillerschule B 18.18 18.33 18.55 19.10 19.25 19.40
BleichstralRe B 18.19 18.34 18.56 19.11 19.26 19.41
Paul-Gerhardt-Weg B \ \ \ \ \
Laubenheimer StralRe B 18.21 18.36 18.58 19.12 19.27 19.42
Friedrich-Ebert-Stralle B 18.22 18.37 18.59 19.13 19.28 19.43
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|[Samstag, 07.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strale

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Rosengarten B

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.26
19.27
19.29
19.30
19.32
19.33
19.20 19.35
19.21 19.36
19.22 19.37
19.23 19.38
19.25 19.40
19.26 19.41
19.27 19.42
19.29 19.44
19.30 19.45

19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00

19.27 19.32 19.37 19.42 19.47 19.52 19.57 20.02
19.29 19.34 19.39 19.44 19.49 19.54 19.59 20.04
19.31 19.36 19.41 19.46 19.51 19.56 20.01 20.06
19.33 19.38 19.43 19.48 19.53 19.58 20.03 20.08 20.18 20.23 20.33 20.43 20.53 21.03 21.13 21.23 21.38 21.53 22.08
19.35 19.39 19.45 19.50 19.54 20.00 20.05 20.09 20.19 20.24 20.34 20.44 20.54 21.04 21.14 21.24 21.39 21.54 22.09
19.38 19.42 19.48 19.53 19.57 20.03 20.08 20.12 20.22 20.27 20.37 20.47 20.57 21.07 21.17 21.27 21.42 21.57 22.12
19.39 19.43 19.49 19.54 19.58 20.04 20.09 20.13 20.23 20.28 20.38 20.48 20.58 21.08 21.18 21.28 21.43 21.58 22.13
19.41 19.45 19.51 19.56 20.00 20.06 20.11 20.15 20.25 20.30 20.40 20.50 21.00 21.10 21.20 21.30 21.45 22.00 22.15
19.42 19.46 19.52 19.57 20.01 20.07 20.12 20.16 20.26 20.31 20.41 20.51 21.01 21.11 21.21 21.31 21.46 22.01 22.16
19.43 19.47 19.53 19.58 20.02 20.08 20.13 20.17 20.27 20.32 20.42 20.52 21.02 21.12 21.22 21.32 21.47 22.02 22.17
19.44 19.50 19.54 19.59 20.05 20.09 20.14 20.20 20.28 20.35 20.43 20.53 21.05 21.13 21.23 21.35 21.48 22.05 22.18
19.45 19.51 19.55 20.00 20.06 20.10 20.15 20.21 20.29 20.36 20.44 20.54 21.06 21.14 21.24 21.36 21.49 22.06 22.19

19.50 20.20
19.51 20.21
19.52 20.22
19.53 20.23
19.55 20.25
19.56 20.26
19.57 20.27
19.59 20.29
20.00 20.30
20.02 20.32
20.03 20.33
20.05 20.35
20.06 20.36
20.07 20.37
20.08 20.38
20.10 20.40
20.11 20.41
20.12 20.42
20.14 20.44
20.15 20.45
20.17 20.47
20.19 20.49
20.21 20.51

20.50 21.20
20.51 21.21
20.52 21.22
20.53 21.23
20.55 21.25
20.56 21.26
20.57 21.27
20.59 21.29
21.00 21.30
21.02 21.32
21.03 21.33
21.05 21.35
21.06 21.36
21.07 21.37
21.08 21.38
21.10 21.40
21.11 21.41
21.12 21.42
21.14 21.44
21.15 21.45
21.17 21.47
21.19 21.49
21.21 21.51

Volkspark B 19.46 19.52 19.56 20.01 20.07 20.11 20.16 20.22 20.30 20.37 20.45 20.55 21.07 21.15 21.25 21.37 21.50 22.07 22.20
Am Viktorstift/DJH B 19.53 20.08 20.23 20.38 20.46 21.08 21.16 21.38 21.51 22.08 22.21
Alter Friedhof A 19.54 20.09 20.24 20.39 20.47 21.0921.17 21.3921.52 22.09 22.22
Schillerschule B 19.55 20.10 20.25 20.40 20.48 21.1021.18 21.4021.5322.1022.23
BleichstralRe B 19.56 20.11 20.26 20.41 20.49 21.1121.19 21.4121.5422.1122.24
Paul-Gerhardt-Weg B \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Laubenheimer StralRe B 19.57 20.12 20.27 20.42 20.50 21.1221.20 21.4221.5522.1222.25
Friedrich-Ebert-Stralle B 19.58 20.13 20.28 20.43 20.51 21.1321.21 21.4321.56 22.13 22.26
Wildpark A 21.50 22.20 22.50

Elsa-Brandstrém-Strale A 21.51 22.21 22.51

An der Krimm A 21.52 22.22 22.52

Krongarten A 21.53 22.23 22.53

Obere KreuzstraRe A 21.55 22.25 22.55

Westring D 21.56 22.26 22.56

Auf der Langen Lein A 21.57 22.27 22.57

An den Diinen A 21.59 22.29 22.59

TurmstraBe C 22.00 22.30 23.00

Zwerchallee A 22.02 22.32 23.02

Schott AG A 22.03 22.33 23.03

Bismarckplatz A 22.05 22.35 23.05

GoethestralRe A 22.06 22.36 23.06

Goetheplatz A 22.07 22.37 23.07

Soémmerringstralle A 22.08 22.38 23.08

Synagogenplatz A 22.10 22.40 23.10

Kurflrstenstrate A 2211 22.41 23.11

Hindenburgplatz E 2212 22.42 23.12

Bauhofstrafte D 22.14 22.44 23.14

SchusterstralRe A 22.15 22.45 23.15

Hofchen/Listmann A 22.17 22.47 23.17

Schillerplatz A 22.19 22.49 23.19

Munsterplatz A 22.21 22.51 23.21

Mainz/Hauptbahnhof G 22.23 22.38 22.53 23.08 23.23 23.38

Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer Strae C
Rosengarten B

Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B

Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B
Paul-Gerhardt-Weg B
Laubenheimer StralRe B
Friedrich-Ebert-Stralle B

22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39
22.27 22.42 22.57 23.12 23.27 23.42
22.28 22.43 22.58 23.13 23.28 23.43
22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45
22.3122.46 23.01 23.16 23.31 23.46
22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47
22.3522.48 23.05 23.18 23.35 23.48
22.36 22.49 23.06 23.19 23.36 23.49
22.37 22.50 23.07 23.20 23.37 23.50
22.38 22.51 23.08 23.21 23.38 23.51
22.39 22.52 23.09 23.22 23.39 23.52
22.40 22.53 23.10 23.23 23.40 23.53
22‘.41 22‘.54 23i11 23‘.24 23‘.41 23i54
22.42 22.55 23.12 23.25 23.42 23.55
22.43 22.56 23.13 23.26 23.43 23.56
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[Sonntag, 08.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae

Wildpark A 8.20 8.50 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
Elsa-Brandstrom-Strale A 8.21 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
An der Krimm A 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
Krongarten A 8.23 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
Obere KreuzstraRe A 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55
Westring D 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Auf der Langen Lein A 8.27 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
An den Diinen A 8.29 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Turmstralle C 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
Zwerchallee A 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
Schott AG A 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Bismarckplatz A 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
Goethestralte A 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
Goetheplatz A 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07
Sémmerringstrale A 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
Synagogenplatz A 8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
Kurflrstenstrafte A 8.41 9.11 9.4110.1110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.1113.26 13.41 13.56 14.11
Hindenburgplatz E 8.42 9.12 9.4210.1210.4211.12 11.42 12.12 12.42 13.1213.27 13.42 13.57 14.12
Bauhofstrafte D 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
Schusterstralle A 8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.1513.30 13.45 14.00 14.15
Hofchen/Listmann A 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 1217 12.47 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
Schillerplatz A 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.1913.34 13.49 14.04 14.19
Minsterplatz A 8.51 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Mainz/Hauptbahnhof G 8.53 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.16 14.23
Hauptbahnhof West B 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.17 14.24
Universitatsmedizin A 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.42 11.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.20 14.27
Obere Zahlbacher Stralle A 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.21 14.28
An der Philippsschanze D 9.00 9.3010.0010.30 11.00 11.30 11.4512.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.23 14.30
Marienhaus-Klinikum Mainz D 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.24 14.31
Jagerstralle B 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.25 14.32
Hechtsheimer StraRe C 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.35 11.48 12.05 12.18 12.35 12.48 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.26 14.35
Rosengarten B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 11.49 12.06 12.19 12.36 12.49 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.27 14.36
Volkspark B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 11.50 12.07 12.20 12.37 12.50 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.28 14.37
Am Viktorstift/DJH B 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 11.51 12.08 12.21 12.38 12.51 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
Alter Friedhof A 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 11.52 12.09 12.22 12.39 12.52 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
Schillerschule B 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 11.53 12.10 12.23 12.40 12.53 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40
BleichstralRe B 9.11 9.4110.1110.4111.11 11.41 11.54 12.11 12.24 12.41 12.54 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41
Paul-Gerhardt-Weg B e e e O S e E U B |
Laubenheimer StralRe B 9.12 9.4210.1210.4211.1211.4211.5512.12 12.25 12.42 12.55 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42
Friedrich-Ebert-Stralle B 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 11.56 12.13 12.26 12.43 12.56 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43
Wildpark A 14.20 14.50 15.20 15.50
Elsa-Brandstrém-Strale A 14.21 14.51 15.21 15.51

An der Krimm A 14.22 14.52 15.22 15.52

Krongarten A 14.23 14.53 15.23 15.53

Obere KreuzstraRe A 14.25 14.55 15.25 15.55

Westring D 14.26 14.56 15.26 15.56

Auf der Langen Lein A 14.27 14.57 15.27 15.57

An den Diinen A 14.29 14.59 15.29 15.59

Turmstrale C 14.30 15.00 15.30 16.00

Zwerchallee A 14.32 15.02 15.32 16.02

Schott AG A 14.33 15.03 15.33 16.03

Bismarckplatz A 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20
Goethestralte A 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21
Goetheplatz A 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22
Sémmerringstrale A 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
Synagogenplatz A 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25
Kurflrstenstrate A 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
Hindenburgplatz E 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27
Bauhofstrafte D 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
Schusterstralle A 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
Hofchen/Listmann A 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
Schillerplatz A 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34
Minsterplatz A 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36
Mainz/Hauptbahnhof G 14.31 14.38 14.46 14.53 15.01 15.08 15.16 15.23 15.31 15.38 15.46 15.53 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31 16.38 16.46

Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer Strae C
Rosengarten B

14.32 14.39 14.47 14.54 15.02 15.09
14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 15.12
14.36 14.43 14.51 14.58 15.06 15.13
14.38 14.45 14.53 15.00 15.08 15.15

14.39 14.46 14.54 15.01

15.09 15.16

14.40 14.47 14.55 15.02 15.10 15.17
14.41 14.50 14.56 15.05 15.11 15.20
14.42 14.51 14.57 15.06 15.12 15.21

15.17 15.24 15.32 15.39
15.20 15.27 15.35 15.42
15.21 15.28 15.36 15.43
15.23 15.30 15.38 15.45
15.24 15.31 15.39 15.46
15.25 15.32 15.40 15.47
15.26 15.35 15.41 15.50
15.27 15.36 15.42 15.51

15.47 15.54 16.02 16.09 16.17 16.24 16.32 16.39 16.47
15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50
15.51 15.58 16.06 16.13 16.21 16.28 16.36 16.43 16.51
15.53 16.00 16.08 16.15 16.23 16.30 16.38 16.45 16.53
15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46 16.54
15.565 16.02 16.10 16.17 16.25 16.32 16.40 16.47 16.55
15.56 16.05 16.11 16.20 16.26 16.35 16.41 16.50 16.56
15.57 16.06 16.12 16.21 16.27 16.36 16.42 16.51 16.57

Volkspark B 14.43 14.52 14.58 15.07 15.13 15.22 15.28 15.37 15.43 15.52 15.58 16.07 16.13 16.22 16.28 16.37 16.43 16.52 16.58
Am Viktorstift/DJH B 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.14 16.23 16.29 16.38 16.44 16.53 16.59
Alter Friedhof A 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.15 16.24 16.30 16.39 16.45 16.54 17.00
Schillerschule B 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.16 16.25 16.31 16.40 16.46 16.55 17.01
BleichstralRe B 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.17 16.26 16.32 16.41 16.47 16.56 17.02
Paul-Gerhardt-Weg B | | | | | | | 17.03
Laubenheimer StralRe B 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57

Friedrich-Ebert-Stralle B 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58
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[Sonntag, 08.09.24|

Gonsenheim/Wildpark > Weisenau/Friedrich-Ebert-Strae

Wildpark A
Elsa-Brandstrom-Strale A
An der Krimm A
Krongarten A

Obere KreuzstraRe A
Westring D

Auf der Langen Lein A
An den Dinen A
Turmstralle C
Zwerchallee A

Schott AG A
Bismarckplatz A
Goethestralle A
Goetheplatz A
Soémmerringstralle A
Synagogenplatz A
Kurflrstenstrafte A
Hindenburgplatz E
Bauhofstrafte D
SchusterstralRe A
Hoéfchen/Listmann A
Schillerplatz A
Minsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof G
Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A
Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B
Hechtsheimer StraRe C
Rosengarten B
Volkspark B

Am Viktorstift/DJH B
Alter Friedhof A
Schillerschule B
BleichstralRe B

16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50
16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52
16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55
16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57
16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00
16.47 17.02 1717 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02
16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04
16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06

16.53 17.01 17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16 18.23 18.31 18.38 18.46 18.53 19.01 19.08
16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.09 18.17 18.24 18.32 18.39 18.47 18.54 19.02 19.09
16.57 17.0517.1217.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.57 19.05 19.12
16.58 17.06 17.13 17.21 17.28 17.36 17.43 17.51 17.58 18.06 18.13 18.21 18.28 18.36 18.43 18.51 18.58 19.06 19.13
17.00 17.08 17.15 17.23 17.30 17.38 17.45 17.53 18.00 18.08 18.15 18.23 18.30 18.38 18.45 18.53 19.00 19.08 19.15
17.0117.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 18.31 18.39 18.46 18.54 19.01 19.09 19.16
17.0217.10 17.17 17.2517.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.10 18.17 18.25 18.32 18.40 18.47 18.55 19.02 19.10 19.17
17.0517.1117.20 17.26 17.35 17.41 17.50 17.56 18.05 18.11 18.20 18.26 18.35 18.41 18.50 18.56 19.05 19.11 19.20
17.06 17.1217.21 17.27 17.36 17.42 17.51 17.57 18.06 18.12 18.21 18.27 18.36 18.42 18.51 18.57 19.06 19.12 19.21
17.0717.1317.2217.28 17.37 17.43 17.52 17.58 18.07 18.13 18.22 18.28 18.37 18.43 18.52 18.58 19.07 19.13 19.22
17.08 17.14 17.23 17.29 17.38 17.44 17.53 17.59 18.08 18.14 18.23 18.29 18.38 18.44 18.53 18.59 19.08 19.14 19.23
17.09 17.1517.24 17.30 17.39 17.45 17.54 18.00 18.09 18.15 18.24 18.30 18.39 18.45 18.54 19.00 19.09 19.15 19.24
17.1017.16 17.25 17.31 17.40 17.46 17.55 18.01 18.10 18.16 18.25 18.31 18.40 18.46 18.55 19.01 19.10 19.16 19.25
17111717 17.26 17.32 17.41 17.47 17.56 18.02 18.11 18.17 18.26 18.32 18.41 18.47 18.56 19.02 19.11 19.17 19.26

Paul-Gerhardt-Weg B | 1718 | 1733 | 1748 | 1803 | 1818 | 1833 | 1848 | 19.03 | 19.18 |
Laubenheimer StraRe B 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27
Friedrich-Ebert-StraRe B 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28
Wildpark A 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50
Elsa-Brandstrém-Strake A 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51

An der Krimm A 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52

Krongarten A 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 2153

Obere Kreuzstralle A 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55

Westring D 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56

Auf der Langen Lein A 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57

An den Diinen A 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59

TurmstraRe C 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00

Zwerchallee A 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02

Schott AG A 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03

Bismarckplatz A 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05

Goethestrae A 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06

Goetheplatz A 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07
Sémmerringstrae A 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08
Synagogenplatz A 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10
Kurfirstenstraie A 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11
Hindenburgplatz E 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 2212

Bauhofstrae D 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14
Schusterstrale A 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15
Héfchen/Listmann A 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 2217

Schillerplatz A 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19

Miinsterplatz A 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21
Mainz/Hauptbahnhof G 19.16 19.23 19.32 19.41 19.53 19.58 20.08 20.23 20.38 20.53 21.08 21.23 21.38 21.53 22.08 22.23 22.38

Hauptbahnhof West B
Universitatsmedizin A

Obere Zahlbacher Stralle A
An der Philippsschanze D
Marienhaus-Klinikum Mainz D
Jagerstralle B

Hechtsheimer Strae C
Rosengarten B

19.17 19.24 19.33 19.42 19.54 19.59 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39
19.20 19.27 19.36 19.45 19.57 20.02 20.12 20.27 20.42 20.57 21.12 21.27 21.42 21.57 22.12 22.27 22.42
19.21 19.28 19.37 19.46 19.58 20.03 20.13 20.28 20.43 20.58 21.13 21.28 21.43 21.58 22.13 22.28 22.43
19.23 19.30 19.39 19.48 20.00 20.05 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45
19.24 19.31 19.40 19.49 20.01 20.06 20.16 20.31 20.46 21.01 21.16 21.31 21.46 22.01 22.16 22.31 22.46
19.25 19.32 19.41 19.50 20.02 20.07 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47
19.26 19.35 19.42 19.51 20.05 20.08 20.18 20.35 20.48 21.05 21.18 21.35 21.48 22.05 22.18 22.35 22.48
19.27 19.36 19.43 19.52 20.06 20.09 20.19 20.36 20.49 21.06 21.19 21.36 21.49 22.06 22.19 22.36 22.49

Volkspark B 19.28 19.37 19.44 19.53 20.07 20.10 20.20 20.37 20.50 21.07 21.20 21.37 21.50 22.07 22.20 22.37 22.50

Am Viktorstift/DJH B 19.29 19.38 19.54 20.08 20.21 20.38 20.51 21.08 21.21 21.38 21.51 22.08 22.21 22.38 22.51

Alter Friedhof A 19.30 19.39 19.55 20.09 20.22 20.39 20.52 21.09 21.22 21.39 21.52 22.09 22.22 22.39 22.52
Schillerschule B 19.31 19.40 19.56 20.10 20.23 20.40 20.53 21.10 21.23 21.40 21.53 22.10 22.23 22.40 22.53
BleichstralRe B 19.3219.41 19.57 20.11 20.24 20.41 20.54 21.11 21.24 21.41 21.54 22.11 22.24 22.41 22.54
Paul-Gerhardt-Weg B 19.33 | | | | | | | | | | | | |

Laubenheimer StralRe B 19.42 19.58 20.12 20.2520.42 20.55 21.12 21.25 21.42 21.565 22.12 22.25 22.42 22.55
Friedrich-Ebert-Stralle B 19.43 19.59 20.13 20.26 20.43 20.56 21.13 21.26 21.43 21.56 22.13 22.26 22.43 22.56
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